
 PT. BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO)            00161                                PAGE   1
 Cabang  00161  KARAWACI                                                             BTN0009098

                              SALINAN REKENING KORAN KPR

 93  KAR >100 s.d 300jt
 Periode:   1/03/2024  s/d  13/11/2024               Nomor Rekening:  00161-01-03-001698-8
 Kode Proper  :  6601161                           JAKUN
 NDEV KGM KARAWACI                                ****************************************
 Maksimum Kredit :        199,000,000.00           PERUM GRAHA MITRA CITRA I 02 No. 08
 Tgl. Realisasi  :  14/11/2016                     PANONGAN
 Jangka Waktu    :  120  Bln
 Tagihan Terakhir:   7/12/2027
 Suku Bunga      :   13.50%  (01/12/17)             Telp.  02129505035
 Angsuran        :          3,236,100.00

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Tanggal  Kode
 Valuta   Mutasi  Uraian                                       Mutasi             Sisa Kredit
 ----------------------------------------------------------------------------------------
_                Saldo Awal                                                 164,903,997.00  _
  6/03/24        Tagihan Denda                            692,263.00  D      165,596,260.00
  7/03/24        Tagihan Bunga                          1,346,122.00  D      166,942,382.00
  6/04/24        Tagihan Denda                            783,469.00  D      167,725,851.00
  7/04/24        Tagihan Bunga                          1,346,122.00  D      169,071,973.00
  6/05/24        Tagihan Denda                            811,487.00  D      169,883,460.00
  7/05/24        Tagihan Bunga                          1,346,123.00  D      171,229,583.00
  6/06/24        Tagihan Denda                            885,406.00  D      172,114,989.00
  7/06/24        Tagihan Bunga                          1,346,122.00  D      173,461,111.00
  6/07/24        Tagihan Denda                            908,570.00  D      174,369,681.00
  7/07/24        Tagihan Bunga                          1,346,122.00  D      175,715,803.00
  6/08/24        Tagihan Denda                            985,725.00  D      176,701,528.00
  7/08/24        Tagihan Bunga                          1,346,122.00  D      178,047,650.00
  6/09/24        Tagihan Denda                          1,037,503.00  D      179,085,153.00
  7/09/24        Tagihan Bunga                          1,140,753.00  D      180,225,906.00
  6/10/24        Tagihan Denda                          1,054,195.00  D      181,280,101.00
  7/10/24        Tagihan Bunga                          1,091,464.00  D      182,371,565.00
 28/10/24  5366   ATM Alto-Pembayaran via E.X           20,000,000.00-        182,371,565.00
 28/10/24  5366   Pembayaran Bunga                       9,971,390.00-K      172,400,175.00
 28/10/24  5366   Pembayaran Pokok                      10,028,610.00-K      162,371,565.00
  6/11/24        Tagihan Denda                          1,036,204.00  D      163,407,769.00

 ----------------------------------------------------------------------------------------
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 JAKUN                                               Nomor Rekening :  00161-01-03-001698-8

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 Tanggal  Kode
 Valuta   Mutasi  Uraian                                       Mutasi             Sisa Kredit
 ----------------------------------------------------------------------------------------
_                Saldo Awal                                                 163,407,769.00  _
  7/11/24        Tagihan Bunga                          1,091,464.00  D      164,499,233.00

 ----------------------------------------------------------------------------------------
 CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN  (13/11/2024)
 PEMBAYARAN DIMUKA:                   0            KEWAJIBAN DENDA  :        16,184,636.00
 SISA POKOK       :      124,616,727.00            DENDA BERJALAN   :         1,246,587.00
 KEWAJIBAN POKOK  :       33,982,334.00            BUNGA BERJALAN   :        28,855,247.00
 KEWAJIBAN BUNGA  :       22,661,666.00            BIAYA LAIN-LAIN  :                    0
 KEWAJIBAN        :   17.50  ANGSURAN

 AGF                                                   TANGERANG, 13/11/2024

                                                      PT. BANK TABUNGAN NEGARA
                                                      Cabang  KARAWACI
 Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
 Bulan ini adalah sebesar Rp.    56,644,000.00
 dan denda sebesar Rp.    16,184,636.00                S. E. & O.


